
 

 

Navn: Lærke Nørgård Jørgensen. 
Adresse: Parksvinget 2, 7900 Nykøbing 
Dyr: Ingen. 
 
Livet i min dagpleje byder på: 

I min dagpleje vægter jeg en hverdag med genkendelige rutiner for børnene højt, fyldt med 

nærvær, tryghed og omsorg. Jeg er uddannet pædagog, og efter en rum tid i vuggestue 

brændte jeg for at få en mindre børnegruppe og danne solide og trygge relationer fyldt med 

glæde. 

Jeg arbejder med månedstemaer, hvilket betyder, at hver måned byder på et nyt 

fokuspunkt. Det kan I se på de ting, vi hænger op, hvad vi taler om, og hvilke sange vi synger. 

Jeg går meget op i at være kreativ med børnene, hvilket også afspejler det tema, vi har. 

Desuden holder jeg af, at vi kommer ud de fleste dage, hvis vejret tillader det. Jeg har en 

dejlig, lukket dagplejelegeplads, som vi leger på, og vi tager også gerne på ture ud af huset. 

Børnene er førsteprioritet, og hvert barn mødes der, hvor det er, og med de behov, det har. 

Ingen børn er ens, og de har alle forskellige forudsætninger, som jeg har blik for, og som er 

med til at forme vores relationer og dagligdag. Det er meget vigtigt for mig, at alle børn 

bliver set individuelt og for alt det, de har at byde på. 

 

Hvilke Rammer kan jeg tilbyde dit barn? 

Min dagpleje byder på en stor garderobe, hvor hvert barn har sin egen plads og kan øve 

deres selvhjulpenhed i forbindelse med overtøj. Resten af dagplejen består af et stort 

køkken-alrum med god plads til alverdens udfoldelser – blandt andet rutsjebane, gynge, 

cykler og selvfølgelig leg og andre aktiviteter. 

Jeg har en dejlig, lukket legeplads i haven til dagplejebørnene med legehus, en stor 

sandkasse og plads til at boltre sig. Desuden bor jeg i et naturskønt område tæt på skov, 

strand, park, legepladser og byen – alle steder, vi nyder at benytte os af. 

 

Vores samarbejde omkring jeres barn skal være: 

Det er meget vigtigt for mig, at vores samarbejde er præget af åbenhed og ærlighed. 

Gennem en daglig og god dialog favner vi barnet bedst og kan dermed nemmere 

imødekomme dets behov. Derfor er det vigtigt, at I for eksempel fortæller om barnets søvn, 

og hvordan morgenen har været. På den måde ved jeg, hvilket barn jeg får ind ad døren. 

Ligeledes er det vigtigt, at jeg informerer jer om barnets dag hos mig. Jeg finder det derfor 

også meget vigtigt, at der er en rød tråd mellem hjemmet og dagplejen, så vi hjælper 

hinanden med eventuelle tiltag, der kan støtte barnet. 

Jeg støtter op om jer og ser gerne, at det går begge veje. Sådan når vi bedst – i fællesskab – 

i mål med vores mission: Et barn, der trives og udvikler sig i relationer fyldt med tryghed og 

nærvær. 
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